证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2024-065

福建傲农生物科技集团股份有限公司

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2月

27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于新增部分债务逾

期的公告》（公告编号：2024-059）。披露后发现，该公告部分数据列示存在错

误，现更正如下：

更正前：

一、本次债务逾期情况

……截至 2024 年 2月 25日，公司在金融机构新增逾期的债务本息合计约

27,749.83万元，占公司最近一期经审计净资产的 11.08%。……

更正后：

一、本次债务逾期情况

……截至 2024 年 2月 25日，公司在金融机构新增逾期的债务本息合计约

25,395.68万元，占公司最近一期经审计净资产的 10.14%。……

更正前：

3.因金融机构要求提前还贷而逾期的债务

单位：万元

序号 债务人 债权人
提前到期/逾期

金额（万元）

贷款提前到

期日

1 傲农佑康科技有限公司 租赁机构 859.37 2024/2/18

2 庆云傲农旭成现代农业开发有限公司 租赁机构 1,718.09 2024/2/18

3 化州市泰丰牧业有限公司 租赁机构 1,378.46 2024/2/18

4 茂名傲新生物科技有限公司 租赁机构 1,378.46 2024/2/18

5 乐山傲农康瑞牧业有限公司 银行 700.00 2024/2/25

单笔 500 万元以下因金融机构要求提前还贷而逾期的债务小计 717.25

合计 6,751.63

更正后：

3.因金融机构要求提前还贷而逾期的债务

单位：万元

序号 债务人 债权人
提前到期/逾期

金额（万元）

贷款提前到

期日

1 福建傲农生物科技集团股份有限公司 租赁机构 3,697.48 2024/2/18

2 乐山傲农康瑞牧业有限公司 银行 700.00 2024/2/25

合计 4,397.48

更正前：

二、对公司的影响及应对措施

1、截至 2024年 2月 25日，公司在银行、融资租赁公司等金融机构累计逾

期债务本息合计约 197,279.31万元（扣除已偿还部分），占公司最近一期经审

计净资产的 78.79%。

……

更正后：

二、对公司的影响及应对措施

1、截至 2024年 2月 25日，公司在银行、融资租赁公司等金融机构累计逾

期债务本息合计约 194,925.16万元（扣除已偿还部分），占公司最近一期经审

计净资产的 77.85%。

……

公司今后将进一步强化信息披露的审核工作，提高信息披露质量。由此给

投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2024年 3月 2日